Arnoldus filius quondam #Johannis filii quondam# Arnoldi dicti de Grienden hereditariam paccionem unius modii (dg: si) siliginis mesure de Lijeshout (dg: #de hereditaria paccione# solvendam anno quolibet hereditarie purificationis et in parochia de Lijeshout) tradendam (dg: ex) #de# hereditaria paccione octo modiorum siliginis dicte mesure (dg: solvenda purificationis) #+{hier BP 1178 f 186v 09 invoegen }# ex domo orto agris pratis et hereditatibus quibuscumque dicti quondam Arnoldi de Grienden sui patris sitis in parochia de Lijeshout prout huiusmodi domus ortus agri prata et hereditates dicto quondam Johanni de morte dicti quondam Arnoldi de Grienden sui patris et de morte quondam Walteri et Jacobi fratrum dicti quondam Johannis successione sunt advoluta et prout huiusmodi domus ortus agri prata et hereditates primodicto Arnoldo de morte dicti quondam Johannis sui patris jure successionis hereditarie sunt advoluta (dg: et quos domum ortum agros prata ac hereditates predictas Theodericus dictus die Moelner van der Donc pro censibus dominorum fundi annuatim exinde de jure solvendis atque pro predicta paccione octo modiorum siliginis ad pactum acquisiverat) prout in litteris hereditarie vendidit Aleidi relicte quondam Theoderici (dg:

dicti Mo predicti) #Moedel# supportavit promittens warandiam et obligationem (dg: excepto annuo) in dicto uno modii' siliginis (dg: de) existentem deponere. Testes Uden et Hubertus datum (dg: q) in octavis ascensionis.

BP 1178 f 186v 09 do 11-05-1391.

{Invoegen in BP 1178 f 186v 08}.

quam paccionem octo modiorum siliginis Theodericus dictus die Moelner van der Donc promisit se daturum et soluturum primodicto Arnoldo hereditarie purificationis et in parochia de Lijeshout traditurum de et ex domo etc.

BP 1178 f 186v 10 do 11-05-1391.

Alardus zv Theodericus gnd Rover Bollekens soen verkocht aan Henricus zvw Rodolphus gnd Bubben 4½ hont land, in Tefelen, ter plaatse gnd Art Mersmans Kamp, beiderzijds tussen erfgr vw Arnoldus Mersman, belast met sloten.

Alardus filius Theoderici dicti Rover Bollekens soen quatuor et dimidium hont terre sita in parochia de Tefelen in loco dicto Art Mersmans (dg: soen) #Camp# inter hereditates heredum quondam Arnoldi Mersman ex utroque latere #coadiacentes# in ea quantitate qua ibidem sunt sita ut dicebat vendidit Henrico filio quondam Rodolphi dicti Bubben promittens warandiam (dg: et obligationem deponere) tamquam de hereditate ab omni aggere (dg: Mose) #pactu# et censu libera et obligationem deponere (dg: ex) exceptis fossatis ad hoc de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1178 f 186v 11 do 11-05-1391.

Ambrosius gnd Broes Balen soen van den Koijenberch beloofde aan Gerardus Hals en diens broer Johannes, kvw Johannes Hals, en Johannes zvw Johannes zv Willelmus Danen soen dat hij voortaan zal leveren een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, gaande uit 1/3 deel, dat behoorde aan voornoemde Ambrosius, in 6 morgen land, in Meerwijk, ter plaatse gnd die Hoeven, tussen erfgoed gnd die Geer enerzijds en Willelmus Hels anderzijds, welke pacht Rodolphus Koijt verworven had van voornoemde Ambrosius. De brief overhandigen aan voornoemde Gerardus.

Ambrosius dictus Broes Balen soen van den Koijenberch promisit super habita et habenda Gerardo Hals Johanni eius fratri (dg: bus) liberis quondam Johannis Hals et Johanni filio quondam Johannis filii Willelmi Danen soen quod ipse Ambrosius hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco (dg: venditam Rodolpho Koijt a dicto Ambrosio) solvendam hereditarie ex tercia parte (dg: spe) que spectabat ad dictum Ambrosium in sex iugeribus terre sitis #in jurisdictione de Merewijc# in loco dicto die Hoeven inter hereditatem dictam die Gheer ex uno et inter hereditatem Willelmi Hels ex alio (dg: ut ven) quam paccionem Rodolphus Koijt (dg: eg) erga dictum Ambrosium acquisiverat prout in litteris dicebat contineri perpetue taliter dabit et exsolvet sic quod dictis Gerardo Johanni et Johanni (dg: dampn) et ad et supra eorum hereditates dampna exinde non eveniant. Testes Uden et Hubertus datum in octavis ascensionis. Tradetur littera dicto Gerardo.

BP 1178 f 186v 12 do 11-05-1391.

Gerardus Loij visser beloofde aan Arnoldus die Beijer van Gielbeke 25 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

Gerardus Loij piscator promisit Arnoldo die Beijer de Gielbeke XXV Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 186v 13 do 11-05-1391.

De broers Theodericus en Yvels, kvw Henricus van den Boegarde, verkochten

aan Henricus zvw Willelmus van der Eijnden, tbv hem, zijn moeder Margareta wv voornoemde Willelmus, en kv voornoemde Margareta, een akker, in Erp, ter plaatse gnd Empeldonc, tussen Elizabeth wv Arnoldus van der Bolst en haar kinderen enerzijds en wijlen Johannes van den Velde Hamer anderzijds, belast met 6 penning cijns en ½ lopen rogge, maat van Erp, aan Johannes van Erpe.

Theodericus et (dg: Egidius f) Yvels fratres liberi quondam Henrici van den (dg: Bog) Boegarde quondam agrum terre situm in parochia de Erpe in loco dicto Empeldonc inter hereditatem Elizabeth (dg: va fi) relicte quondam Arnoldi van der Bolst (dg: ex uno et inter) et eius liberorum ex uno et inter hereditatem quondam Johannis van den Velde Hamer ex alio (dg: ut dicebant here tendentem cum u) ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico filio quondam Willelmi van der Eijnden ad opus sui et ad opus Margarete sue matris relicte dicti quondam Willelmi et ad opus liberorum eiusdem Margarete promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: dimidio grosso Turonensi antiquo) #sex denariis census# et dimidio lopino siliginis mesure de Erpe Johanni de Erpe exinde solvendis. Testes Dicbier et Hubertus datum supra.

1178 mf6 B 14 f. 187.

in octavis ascensionis: donderdag 11-05-1391.

BP 1178 f 187r 01 do 11-05-1391.

Lambertus zvw Arnoldus van Engelant en Johannes die Bever beloofden aan Johannes zvw Godefridus van Erpe 20 Hollandse ~~gulden~~ met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Lambertus filius quondam Arnoldi de Engelant et Johannes die Bever promiserunt Johanni filio quondam Godefridi de Erpe XX Hollant g[ulden] ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Hubertus et Steenwech datum in octavis ascensionis.

BP 1178 f 187r 02 do 11-05-1391.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1178 f 187r 03 do 11-05-1391.

Johannes die Moelner en zijn broer Theodericus, kv Johannes die Moelner van Hezewijc, Rodolphus snijder en zijn broer Theodericus verklaarden ontvangen te hebben van Johannes van Boeghe de helft van het geld van het zoenakkoord mbt de dood van Johannes zv Philippus van der Beke, welk geld was beloofd aan voornoemde Johannes van Boeghe. Ze zullen het geld geven aan hen naar wie dat geld moet gaan. Ze zullen voornoemde Johannes schadeloos houden van de belofte, eertijds gedaan door voornoemde Johannes van Boeghe en de zijnen mbt het zoenakkoord, voorzover dit een schending ervan betreft door de bloedverwanten en vrienden van wijlen voornoemde Johannes zv Philippus van der Beke, van de kant van Aleijdis mvw voornoemde Johannes.

(dg: Theodericus) Johannes die Moelner (dg: Johannes) #Theodericus# eius frater liberi (dg: quo) Johannis die Moelner (dg: Theodericus) #de Hezewijc# Rodolphus sartor et Theodericus eius frater palam re[cognoverunt se a] Johanne de Boeghe recepisse medietatem totius pecunie que provenit de reconciliacione necis quondam Johannis filii Philippi [van der Beke] que pecunia fuerit promissa 'dicto Johanni de Boeghe in litteris scabinorum de Busco ut dicebant et promiserunt indivisi super habita et habenda d[ictam pecuniam] convertere et exponere hiis quibus de jure fuerit convertenda et exponenda et quod ipsi dictum Johannem de Boeghe ab huiusmodi medietate

occacione sibi exinde (dg: provenien) evenient.. ac eventur.. indempnem servare promiserunt insuper super omnia #habita et habenda# quod ipsi dictum Johannem indempnem s[ervabunt a promissione] pridem facta per dictum Johannem de Boeghe et suos in hoc condebitorum occacione dicte reconciliacionis (dg: prout in omnibus) prout huiusmodi promissio in li[tteris scabinorum] continetur ut dicebant in quantum huiusmodi promissio concernit consanguineos et amicos genitos et generandos dicti quondam Johannis filii dicti Philippi van d[er Beke ex] parte et latere Aleijdis matris eiusdem quondam Johannis et in quantum dampna dicto Johanni de Boeghe evenient (dg: ex parte) ab impetitione vel dictorum? infractione #et ?violatione# eorundem amicorum et consanguineorum eiusdem quondam Johannis dicti (dg: q) Philippi van der Beke ex parte #et latere# dicte Aleijdis eius matris. Testes Dicbier [et] Hubertus datum supra.

BP 1178 f 187r 04 do 11-05-1391.

Ghisbertus zvw Nijcholaus gnd Moelner van Westilborch gaf uit aan Petrus zv Gerardus gnd Danels soen alle erfgoederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn vader hr Nijcholaus die Moelner priester, gelegen onder Tilburg; de uitgifte geschiedde voor 4 penning gnd Keulse aan de investiet van Oisterwijk en thans voor een n-erfpacht van 31 lopen rogge, maat van Tilbrug, met Sint-Thomas op de onderpanden te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Petrus tot onderpand de helft in 4 lopen land in Tilburg, ter plaatse gnd die Schijf, tussen Johannes van Arle enerzijds en kv Elizabeth gnd Herenvorts anderzijds.

Solvit Ghisbertus. Solvit Petrus.

Ghisbertus filius quondam Nijcholai dicti Moelner de Westilborch omnes hereditates sibi de morte quondam #domini# Nijcholai die Moelner presitri sui p[atris] successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Tilborch sitas ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Petro filio (dg: P qu) Gerardi dicti (dg: No) Danels so[en] ab eodem hereditarie possidendas pro quatuor denariis dictis Coelsche (dg: an) investito de Oesterwijn exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione XXXI lopinorum siliginis mesure de (dg: B) Tilborch danda sibi ab alio hereditarie (dg: purificationis Andree) Thome et supra dictas hereditates tradenda ex premissis promittens super ?omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Petrus medietatem ad se spectantem in quatuor l[opin]atis terre sitis in dicta parochia in loco dicto die Scijve inter hereditatem Johannis de Arle ex uno et inter liberorum (dg: quondam) Elizabeth dicte Herenvorts ex a[lio] ut dicebat ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1178 f 187r 05 do 11-05-1391.

Arnoldus zvw Johannes van Zochel, Arnoldus zvw Nijcholaus van Zochel, Johannes van Brede de oudere van Hees en Alardus Wellens soen van Berze beloofden aan Arnoldus Wonder, tbv Johannes van Druenen Peters soen, 48 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391) te betalen.

(dg: Jo) Arnoldus (dg: de v Zochel) filius quondam Johannis de Zochel et Arnoldus filius quondam Nijcholai de Zochel Johannes de Brede #senior# de Hees Alardus Wellens soen de Berze promiserunt (dg: Arnoldo Heijlwiigi relicte quondam Arnoldi Kijel) #Arnoldo Wonder# ad opus Johannis de Druenen Peters soen XLVIII Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Hubertus datum supra.